



K Zámku 246
747 33 Oldříšov
tel.: +420 553 762 219
e-mail: obec@oldrisov.cz

Vyřizuje: Mgr. Radim Lokoč, Ph.D.

V Oldříšově dne : 10.12.2024 Č.j. 527/2024

Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím .

Na základě Vaši žádosti o poskytnutí informací Vám sdělujeme:

1. Na katastru naší obce bylo uzavřeno sňatků - rok 2023 nebyl žádný, rok 2024 byl jeden
2. V roce 2024 byly přiděleny 2 sociální byty ve vlastnictví obce.
3. Evidenci nezaměstnaných nemáme k dispozici , ta je aktuálně vedena u Úřadu práce v Opavě .
4. SMART prvky nevyužíváme.
5. Vedeme evidenci žádostí o informace

Rok	počet přijatých	počet vyřízených	počet odmítnutých
r. 2024 -	3	3	0
r. 2023 -	1	1	0
r. 2022 -	1	0	1
r. 2021 -	2	1	1
r. 2020 -	0	0	0
r. 2019 -	1	1	0
r. 2018 -	0	0	0
r. 2017-	6	6	0
r. 2016 -	2	2	0
r. 2015 -	3	3	0
r. 2014 -	1	1	0

S pozdravem

Mgr. Radim Lokoč, Ph.D.
Digitálně podepsal Mgr.
Radim Lokoč, Ph.D.
Datum: 2024.12.10
11:35:35 +01'00'

Mgr. Radim Lokoč, Ph.D.

starosta obce Oldříšov